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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 افزایش قیمت سوخت در آلمان
 ربابایی: »قیمت سوخت در آلمان به طور متوسط روزانه در حال افزایش 
است. بنزین- گازوئیل از دو یورو در هر لیتر گذشت. با قیمت‌های موجود 
ماشین سواری در آلمان به کالای لوکس تبدیل شده است و در بین مردم 

بحث و گفت‌و‌گو می‌شود.«
 مطالبه از قوه قضائیه

 عبداله گنجی: »گفت‌و‌گوی امشب کاترین شکدم در بی‌بی سی فارسی: من 
با هیچ‌کسی در ایران ارتباطات شخصی نداشتم و مطالبی که در شبکه‌های 
اجتماعی گفته می‌شود صحت ندارد. جاسوسی و ارتباط با اسرائیل را هم رد 
کرد. جای اژه‌ای بودم فردا خناسان بی‌تقوای معرکه گیر را صف می‌کردم. 

نباید گذاشت امشب پست‌ها پاک شود همه باید ثبت بماند.«
 برید سراغ پروژه بعدی تون

 سلیمانی: »کاترین شکدم در گفت‌وگو با بی‌بی سی »همه« داستان‌های 
خیالی نفوذ تا‌اندرونی نظام و رابطه و جاسوسی و... را تکذیب کرد. با این 
توضیحات، اگر هم مامور و نفوذی باشد، مامور ج.ا است نه اسرائیل! این هم 

تمام شد. فکر پروژه بعدی باشید.« 
 احمق‌ها را بشناسیم

 فاطمه فردوس: »میگن ایران به بی‌بی سی پول داده که بیاد ماجرای 
کاترین شکدم رو ماسمالی کنه! یعنی حاضرن خودشونو به حماقت بزنن و 
تصور کنن شبکه دولتی انگلیس انقد فقیر و مفلوک شده که چشمش دنبال 
پول گرفتن از ایران باشه، اما نپذیرن فریب دروغگوییه یک عده متوهم رو 

خوردن!« 
 این محبت‌ها باورکردنی نیست

 کاربری نوشت: »آمریکا هم جنگنده می‌فرسته عربستان که بچه‌های یمنی 
رو‌ بکُُشه، هم آنجلینا جولی رو می‌فرسته یمن که رو سر بچه‌ها ‌دست نوازش 

بکِِشه!«
 چرا راستی آزمایی در برجام مهم است؟

 سیدیاسر جبرائیلی: »آقای زنگنه زمانی به صراحت اعلام کرد که پول نفت 
فروخته شده در عصر برجام، در عراق و کره و امارات و ژاپن مسدود شد چون 
از کانال رسمی صادر شده بود، اما بابت فروش نفت پسابرجام، طلبی از کسی 
نداریم. احیای چنین برجامی بلاتردید خسارت محض است و از این روست 

که راستی‌آزمایی یک خط قرمز است.«
 صهیونیست‌های 

بی‌سواد
این  انتشار  با   کاربری 
تصویر نوشت: »این وزیر 
جنگ اسرائیله که قشم و 
چابهار رو وسط نقشه ایران 
نشون داده. با این وضع 
جغرافی صهیونیستا باهاشون 
کشورهای  بشیم  جنگ  وارد 
خطر  به  بیشتر  همسایه‌مون 

میوفتن.«
 نمی‌فهمن یا خودشون رو به نفهمی زدن؟

 جواد نیکی ملکی با انتشار 
نوشت: »اسرائیل  تصویر  این 
مدعی شده که ایران به کمک 
پهپاد به غزه ساح ارسال 
می‌کند و ما دو فروند از پهپادها 
را رهگیری کرده و هدف قرار 

دادیم. اما این عکس را به عنوان بقایای محموله سلاح منتشر کرده‌اند!«
 تا حالا کجا بودید؟!

 کاربری با انتشار این تصویر 
از  نوشت: »‏شرکت‌هایی که 
بازار روسیه خارج شدن. این 
شرکت‌های شدیدا ضد جنگ 
و کاملا انسان دوست، در زمان 

بقیه جنگها کجا بودن؟«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.
جدیدترین خط تولید واکسن کوو ایران برکت 
در کارخانه شفافارمد واقع در استان البرز به 

بهره‌برداری رسید.
به گزارش کیهان، صبح دیروز در مراسمی با حضور 
وزیر بهداشت، سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام، 
رئیس‌هیئت‌مدیره و مدیرعامل گروه دارویی برکت، 
مدیران کارخانه شفافارمد و عضو ستاد ملی مقابله با 
کرونا، فاز نهایی بزرگترین کارخانه تولید واکسن غرب 
آسیا در شهرک دارویی برکت واقع در کردان استان البرز 

به بهره‌برداری رسید.
وزیر بهداشت در این مراسم با بیان این‌که در تجربه 
دفاع مقدس به همه جهان نشان دادیم که انسان‌های 
فداکار با دانش و مجاهدت خود کارهای بزرگی انجام 
می‌دهند، اظهار داشت: وقتی کرونا در جهان فراگیر 
شد کشورها وضعیت یکسانی نداشتند و کشور ما نیز 
در اوج تحریم و تحت فشار حداکثری قرار داشت. در 
چنین شرایطی دشمن می‌خواست فشار مضاعفی بر 
مردم ایجاد کند. بهرام عین‌اللهی افزود: این تجربه 
بیش از پیش به ما ثابت کرد که فقط با اتکا به خود 
می‌توانیم رشد کنیم و باید در تمام زمینه‌ها از جمله 
پزشکی و دارویی به سمت خودکفایی برویم. عین‌اللهی 
با اشاره به ایجاد شهرک دارویی برکت توسط ستاد 
اجرایی ادامه داد: امروز ستاد اجرایی فرمان امام در قله 
موفقیت ایستاده است، زیرساخت‌هایی که در مجموعه 
گروه دارویی برکت ایجاد شده برای ما اطمینان ایجاد 
می‌کند که علیه هر نوع ویروسی می‌توانیم در کمتر از 
یک ماه واکسن بسازیم و این یک موفقیت چشمگیر و 

مایه عزت برای ایران و ایرانی است.‌
 واکسن برکت کم‌عارضه‌ترین و مؤثرترین واکسن

 در کشور 
وی با بیان اینکه ما درباره تایید علمی هر محصولی 
بسیار دقیق و موشکافانه عمل می‌کنیم و کمیته‌ها 
سختگیری زیادی در تایید واکسن‌های کرونا دارند، یادآور 

شد: در تمام تحقیقات و پژوهش‌هایی که تا امروز انجام 
شده واکسن برکت کم‌عارضه‌ترین و مؤثرترین واکسن 
در بین واکسن‌های تزریق شده در کشور بوده است که 
این افتخار نشان‌دهنده رتبه علمی دانشمندان جوان 

کشورمان است.
 وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: امیدواریم علاوه‌بر 
استفاده در داخل کشور، واکسن برکت را به کشورهای 
منطقه و فقیر جهان نیز صادر کنیم. امروز شرکت 
واکسن‌‌سازی برکت یک مرکز بین‌المللی است و چشم 
امید بسیاری از مردم کشورهای منطقه به تولیدات و 

دستاوردهای این مجموعه عظیم و پربرکت است. 
در ادامه این مراسم سرپرست ستاد اجرایی فرمان 
امام نیز با بیان این‌که از روزهای اول بحران کرونا 
مشکلات ناشی از کمبود ماسک و دارو و مواد ضدعفونی 
در کشور وجود داشت، اظهارداشت: از بدو ورود کرونا به 
کشور کمیته‌ای در ستاد اجرایی فرمان امام با محوریت 
و هدایت دکتر مخبر شکل گرفت و همه تلاش‌ها و 
کوشش‌ها در زمینه تأمین و تولید ماسک، مواد ضدعفونی 
و دارو و تجهیزات پزشکی در دستور کار قرار گرفت و 
در نهایت نیز این تلاش‌ها به تولید نخستین واکسن 
ایرانی کرونا رسید که در پلتفرم‌های مختلف مطالعات 
آغاز و روی یک پلتفرم تمرکز شد. عارف نوروزی افزود: 

وقتی خبر موفقیت تولید واکسن در ایران منتشر شد؛ 
دشمنان ملت ایران به ویژه دولت متخاصم آمریکا از هیچ 
کوششی برای جلوگیری از انتقال پول، ورود تجهیزات، 
مواد اولیه و دارو به کشور دریغ نکردند و سعی کردند 
ملت را تحت فشار قرار دهند اما این رفتارها هیچ خللی 
در اراده جوانان نخبه و مسئولین ستاد اجرایی فرمان 

امام ایجاد نکرد و شبانه‌روز تلاش کردند.
 تولید 60 میلیون دُز واکسن برکت تا کنون 

 نوروزی ادامه داد: تا امروز در کارخانه شفافارمد 
60 میلیون دز واکسن برکت تولید شده و آماده‌ایم که 
به هرمیزانی که وزارت بهداشت نیاز داشته باشد‌، واکسن 

در اختیار مردم قرار دهیم.
وی خاطرنشان کرد: با راه‌اندازی فاز نهایی شفافارمد، 
ظرفیت تولید واکسن در مجموعه برکت به روزانه یک 
میلیون دز و سالانه 350 تا 400 میلیون دز رسید و 
ایران رسما به باشگاه تولیدکنندگان صنعتی واکسن در 

جهان پیوست.
سرپرست ستاد گفت: از زمان ورود سویه امُیکرون 
به کشور تا زمان تولید واکسن اختصاصی این سویه 
)برکت پلاس( تنها ۲۹ روز طول کشید، در حالی که 
بعد از ورود ویروس ووهان به کشور حدود 10 ماه طول 
کشید تا ما به واکسن کووید دست پیدا کنیم، یعنی در 

مجموعه برکت علاوه‌بر ایجاد ظرفیت تولید انبوه‌، دانش و 
تکنولوژی تولید هرگونه واکسن پیشرفته برای سویه‌های 
جدید و یا سایر بیماری‌های ویروسی در کوتاه‌ترین زمان 
ممکن را هم در اختیار گرفته‌ایم و این یک خبر خوش و 

یک دستاورد ملی برای ملت عزیز ایران است.
رئیس‌هیئت‌مدیره گروه دارویی برکت نیز در ادامه 
مراسم با بیان این‌که گروه دارویی برکت همه پلتفرم‌های 
واکسن‌های کرونا از جمله mRNA، مزانشیم، نوترکیب، 
دی ان‌ای را در آزمایشگاه تولید کرده‌اند، افزود: در نهایت 
تمرکز خود را بر پلتفرم ویروس غیرفعال قرار دادیم، 
رکورد ساخت ۱۰ هزار متر مربع مجموعه تولید واکسن 
در مدت یکسال را زدیم و به راندمان پنج هزار واکسن 
در یک لیتر رسیده‌ایم که با این موفقیت کشور از نظر 
مشکل بیماری‌های ویروسی در آینده بیمه شده است.

حمیدرضا جمشیدی افزود:۱۰ مقاله از مستندات 
واکسن کوو‌ ایران برکت آماده و به مجلات معتبر جهانی 
ارسال شده که سه مورد از آنها در مجلات خارجی معتبر 
چاپ شده و ۷ مقاله دیگر نیز سابمیت شده است. وی 
خاطرنشان کرد: در زمینه ورود واکسن برکت به لیست 
سازمان جهانی بهداشت هم اقدامات مثبتی انجام شده و 
تیم سازمان جهانی بهداشت تا یک‌ماه آینده برای بازدید 

از خطوط تولید به ایران خواهد آمد.

با ظرفیت تولید ماهانه 30 میلیون دُز واکسن کرونا انجام شد

بهره‌برداری از فاز نهایی بزرگ‌ترین کارخانه تولید واکسن غرب آسیا 
در شهرک دارویی »برکت«

دانشجویان با پرداخت ٣١٨ هزار تومان تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار می‌گیرند
مدیرکل امور بیمه‌شدگان سازمان تأمین 
اجتماعی گفت: دانشجویان با پرداخت ٣١٨ هزار 
تومان می‌توانند تحت پوشش بیمه‌های سازمان 

تأمین اجتماعی قرار بگیرند.
به گزارش ایرنا، مهدی شکوری اظهارداشت: طرح بیمه 
فراگیر خانواده ایرانی قشر وسیعی از جامعه را دربرگرفته و 
همه جمعیتی که تاکنون تحت پوشش بیمه‌های اجتماعی 

قرار نگرفته‌اند از طریق بیمه‌پردازی می‌توانند تحت پوشش 
بیمه‌های اجتماعی قرار گیرند. شکوری خاطرنشان کرد: 
براساس اصل ۲۹ قانون اساسی کشور نیز بهره‌مندی از 
مقررات حمایتی تامین اجتماعی یک حق همگانی بوده و 
استفاده از امکانات بهداشتی، درمانی، مراقبت‌های پزشکی، 
بیمه بیکاری، بازنشستگی و از کارافتادگی باید برای همه 
شهروندان قابل دریافت باشد همچنین ماده یک قانون 

تامین اجتماعی مصوب سال ۱۳۵۴ هم اجرا، تعمیم و 
گسترش انواع بیمه‌های اجتماعی را برای همه اقشار جامعه 
یک تکلیف قانونی عنوان کرده است. وی افزود: بنابراین 
سازمان تأمین اجتماعی با بسط بیمه مشاغل آزاد، همه 
اقشار فاقد بیمه را نیز در صورت پرداخت حق بیمه تحت 

پوشش قرار خواهد داد.
مدیرکل امور بیمه‌شدگان سازمان تامین توضیح داد: 

این بیمه در سه نرخ ١٢ درصد، ١۴ درصد و ١٨ درصد به 
ترتیب با مبلغ ٣١٨ هزار تومان، ٣٧٢ و ۴٧٨ هزار تومان 
ارائه می‌شود و به منظور برخورداری از خدمات درمانی هم 
مستلزم پرداخت ٧١ هزار و ۶۰۰ تومان جهت استحقاق 
 درمان خواهد بود. به گفته وی، دانشجویان با پرداخت

 ٣١٨ هزار تومان می‌توانند تحت پوشش بیمه‌های سازمان 
تأمین اجتماعی قرار بگیرند.

یک مرد اهل چین به سندرم عجیبی 
مبتلا است که موجب‌گریه کردن او 

هنگام صرف غذا می‌شود.
گریه کردن معمولا توسط یکی از 
واکنش‌های عاطفی قوی مانند غم و ‌اندوه، 
درد یا خنده غیرقابل کنترل تحریک می‌شود، 
اما در موارد نادری می‌تواند با خوردن غذا نیز 

فعال شود. »ژانگ« یک مرد سالخورده اهل چین است که از این سندرم نادر 
رنج می‌برد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی در ابتدا توجه زیادی به 
این مشکل نمی‌کرد، اما پس از آنکه ‌گریه کردن وی با جویدن طولانی مدت 
غذا بدتر شد، این مشکل تمام زندگی اجتماعی‌اش را تحت تاثیر قرار داد. 
ژانگ از ترس آنکه در مقابل مردم اشک از چشمانش جاری شود از خوردن 
غذا در اماکن عمومی خودداری می‌کرد؛ این مسئله موجب شد تا او دچار انزوا 
شود. او خیلی زود متوجه شد که نباید مشکل خود را پنهان کند و به پزشک 
مراجعه کرد. ماه گذشته آقای ژانگ به بیمارستانی در ووهان مراجعه کرد و 
مشخص شد او به یک بیماری نادر پزشکی با نام سندرم اشک تمساح مبتلا 
است. دکتر »چنگ میان چین« رئیس‌بخش چشم پزشکی این بیمارستان 
توضیح داد که وضعیت ژانگ با فلج صورت این مرد که قبلا اتفاق افتاده در 
ارتباط است. بنا به گفته این پزشک، روند بهبودی فلج صورت بر فعالیت غدد 
اشکی به ویژه غدد چشم چپ ژانگ تاثیر گذاشته است. گفتنی است؛ علائم 
سندرم اشک تمساح در بیماران متفاوت است. در موارد خفیف این بیماری 
با مشاوره و معاینات منظم پزشک برطرف می‌شود. در موارد شدید تزریق 
بوتولینوم به غدد اشکی انجام می‌شود که اثرات تزریق ۶ ماه طول می‌کشد. 

همچنین مداخلات جراحی نیز یک راه‌حل به شمار می‌رود.

 ‌گریه
 هنگام خوردن 
هر وعده غذا!

چین

در پی وقوع حریق در یک برج واقع 
در شرق لندن حدود ۶۰ تن از این برج 

تخلیه شدند.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، در پی این 
آتش‌سوزی بیش از ۱۲۵ آتش‌نشان به محل 
وقوع حادثه اعزام شدند. گزارش‌ها حاکیست 
که این حریق در طبقه هفدهم این برج رخ 
داده است. مقامات محلی اعلام کردند: در عملیات اطفای حریق در این برج، 
از یک نردبان ۶۴ متری که به عنوان بلندترین نردبان اروپا شناخته می‌شود 
استفاده شده است. بر اساس گزارش‌ها، یک زن نیز در آتش گرفتار شده بود 
که توسط نیروهای امدادی نجات داده شد. همچنین مقامات محلی اعلام 
کردند که بر اثر وقوع این حریق، دو تن به بیمارستان منتقل شدند و دو تن 
دیگر نیز در محل وقوع حادثه تحت درمان قرار گرفتند. سازمان آتش‌نشانی 

محلی اعلام کرد که علت وقوع این حادثه تاکنون مشخص نشده است.

 آتش‌سوزی 
در برج

ا نگلیس

افزایش تلفات  از  مقامات استرالیا 
سیل یک هفته‌ای در این کشور و تخلیه 
هزاران نفر از ساکنان سیدنی خبر دادند.

پس از کشف جسد یک مرد و یک زن در 
میان سیلاب در سیدنی، تلفات این حادثه در 
سواحل شرقی استرالیا به ۲۰ نفر افزایش یافت.

به ده‌ها هزار نفر از ساکنان سیدنی 
گفته شده که به دلیل احتمال وقوع طوفان و سیل شدید در بخش‌هایی از 
بزرگترین شهر استرالیا، خانه‌های خود را تخلیه کنند. اداره ملی هواشناسی 
استرالیا نسبت به ۴۸ ساعت سخت برای ساکنان سیدنی هشدار داد و به 
۶۰ هزار نفر از ساکنان مناطق تحت تاثیر دستور تخلیه داده شده است. به 
گزارش ایسنا به نقل از فرانس ۲۴، بارش شدید باران در سراسر سیدنی باعث 
آبگرفتگی پل‌ها و خانه‌ها شده، به خودروها خسارت وارد کرده و حتی موجب 

فروریختن سقف یک سوپرمارکت شد.

 مرگ 20 نفر 
در بارش‌های سیل‌آسا
 و تخلیه هزاران نفر

استرالیا

تاریخ انتشار:‌18/ ‌12/ 1400

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده)نوبت دوم( 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری هشتگرد

با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول در 
تاریخ 11 / 12 / 1400 رسمیت پیدا نکرد.

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم 
این شرکت که راس ساعت15 روز دوشنبه مورخ 8 / 1 / 1401 در محل فرهنگسرای 
امام علی)ع( واقع در خیابان پاسگاه )شهیدان بغدادی( ضلع جنوبی کتابخانه عمومی 

فرهنگسرای عمومی امام علی)ع( برگزار می‌شود حضور به هم رسانند.
ضمنا یادآوری می‌شود:1 – در صورتی که هر یک از اعضای تعاونی نتواند در مجمع 
عمومی فوق حضور یابد می‌تواند استفاده از حق رای خود را برای حضور اعمال رای 
در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار نماید. تعداد آراء وکالتی هر عضو 
حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد داشت و در این صورت تایید 
نمایندگی تام الاختیار با دو نفر از اعضای هیئت مدیره )آقایان مهدی افشار و محمدرضا 
نجفی( معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر از 
تاریخ انتشار آگهی دعوت تا دو روز مانده به برگزاری مجمع عمومی به همراه نماینده 
خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در 
محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین‌، عضویت متقاضی و اهلیت 
نماینده‌، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و برای نمایندگی صادر گردد. و 
یا نمایندگان تام الاختیار خود را به صورت مکتوب معرفی نمایند. ضمنا یادآوری می‌شود 
هریک از اعضاء می‌توانند وکالت سه نفر از سایر اعضاء را به همراه داشته باشند و هر فرد 
غیر عضو وکالت یک نفر از اعضاء را بپذیرد و وکالتنامه به امضاء دو نفر از اعضای هیئت 
مدیره و یک نفر از بازرسان معتبر خواهد بود. 2 – این مجمع با حضور )نصف + یک( کل 
اعضاء شرکت تعاونی رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در این مجمع اتخاذ می‌شود برای 

کلیه اعضاء )اعم از غایب و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:‌1 – تمدید مدت فعالیت تعاونی )ماده 6 اساسنامه(

رئیس‌هیئت‌مدیره

شرکت مدیریت شبکه برق ایران در نظر دارد انجام خدمات 
ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بشماره ثبت 
ستاد ۲۰۰۰۰۰۱۰۷۰۰۰۰۰42 به مشاور واجد شرایط واگذار نماید: 
الف- شرح مختصر کار: مشاوره نظارت بر پیاده ‌سازی طرح 
تفصیلی توسعه و ارتقای یکپارچه زیرساخت شبکه ارتباطات فنی 
 MPLS کشوری( و شبکه دیتای OTN صنعت برق )شبکه 
)لایه سرویس IGMC( و بررسی و به‌روزرسانی و نظارت بر 

پیاده‌سازی طرح‌های جامع مخابراتی شرکت‌های برق منطقه‌ای
ب- دستگاه کارفرما: شركت مديريت شبكه برق ايران به نشاني: 
تهران- خيابان وليعصر- بالاتر از ميدان ونك- خيابان ياسمي- 

شركت مديريت شبكه برق ايران
پ- مدت انجام کار: 30 ماه از تاریخ مبادله قرارداد.

ت- کلیه مراحل برگزاری فرآیند انتخاب مشاور از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد و گشایش پاکت‌ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است 
پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 
در ارزیابی کیفی محقق سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ث- از كليه متقاضيان دارای گواهینامه معتبرصلاحیت از سازمان 
برنامه و بودجه حداقل در یکی از رشته )گروه(‌های: گواهینامه در 
حوزه: مشاوره – گروه: ارتباطات و فناوری اطلاعات – تخصص: 
طرحهای جامع ارتباطات و فناوری اطلاعات – رتبه:2 )یا( گواهینامه 
در حوزه: انفورماتیک – رسته: مشاوره – رشته: مشاوره و نظارت 
بر طرح‌های انفورماتیک، فناوری اطلاعات و ارتباطات – گرایش: 
طراحی و برنامه‌ریزی – رتبه: ‌2، )یا(  درحوزه مشاوره – گروه 
ارتباطات و فناوری اطلاعات – تخصص انتقال )مایکروویو، ماهواره، 

فیبرنوری، کابل و دیتا( – رتبه 2 دعوت مي‌شود از تاریخ درج 
آگهی نوبت اول تا ساعت 16:15 روز دوشنبه مورخ 1400/12/23 
 اسناد ارزیابی کیفی را از طریق سامانه ستاد به آدرس:

 WWW.SETADIRAN.IR دریافت و اسناد و مستندات 
تکمیل شده را به صورت فایل‌های PDF تا ساعت 10:55 روز 

دوشنبه مورخ 1401/01/15 در سامانه فوق درج نمایند. 
ج- پیشنهادهای واصله راس ساعت 11 روز دوشنبه مورخ 
1401/01/15 در جلسه هیئت انتخاب مشاور به نشانی: تهران- 
خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان رشید یاسمی- جنب 
بیمارستان خاتم الانبیاء- شرکت مدیریت شبکه برق ایران گشایش 
خواهد شد. حضور حداکثر 1 نفر نماینده معرفی شده از سوی 
پیشنهاددهنده در جلسه مجازی هیئت انتخاب مشاور به صورت 

الکترونیکی وفق شرایط مندرج در اسناد بلامانع است.
چ- پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی 
که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
ح- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد ارزیابی کیفی 

موجود می‌باشد.
 خ- جهت کسب اطلاعات بیشتر صرفا با شماره تلفن 021-85162375 
        ،http://igmc.ir به وب سایت‌های )1-  یا  و   تماس 
 )WWW.tavanir.org.ir -3 و http://iets.mporg.ir -2
مراجعه فرمایید. ضمنا تلفکس شماره 88644786-021 جهت 
ارائه نظرات و پیشنهادات می‌باشد. بدیهی است کلیه فرآیند ارزیابی 
کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به 
پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ‌گونه ترتیب اثر داده نخواهد شد.    

شناسه آگهی: ۱۲۸۶۶۷۰ م الف ۴۱۳۲

 وزارت نيرو
شركت مديريت شبكه برق ايران

تجدید آگهي ارزیابی کیفی مشاوران )شماره 1400/34(

رئیس‌شورای شهر تهران:

برای کنترل ترافیک پایتخت از بسیج کمک گرفته شود
رئیس‌شورای شهر تهران با اشاره به شرایط 
نامناسب ترافیکی شامگاه دوشنبه تهران گفت: 
از نیروهای بسیج برای مدیریت ترافیک تهران 

کمک گرفته شود.
به گزارش خبرگزاری فارس، مهدی چمران در 
جلسه روز گذشته شورای شهر درباره ترافیک سنگین 
دوشنبه شب در تهران اظهارداشت: مهمترین کار 
برای حل این معضل، اصلاح فرهنگ ترافیک است و 
بسیاری از مناطق به خاطر اینکه مردم حوصله‌شان 
از ترافیک سر رفته بود و کلافه شده بودند فرهنگ 

ترافیک را رعایت نمی‌کردند.
چمران افزود: پلیس‌های راهنمایی و رانندگی هم 
کاری از دستشان بر نمی‌آمد، چون ترافیک هم مثل 
سیل است و باید با برنامه‌ریزی در این زمینه فکری 
کرد حتی راهنمایی و رانندگی از بسیج برای حل 
مسئله کمک بگیرند و در چنین مواقعی می‌توانیم 
از نیروهای بسیجی کمک بگیریم تا شهر قفل نشود.

 تذکر چمران به شهرداری
وی در ادامه درباره شهر‌سازی بیان داشت: دو نفر 
از معاونین شهردار تفاهم نامه‌ای را امضا کردند که 
متنش در راستای قوانین شهر‌سازی نیست و امضای 

این تفاهم‌نامه نیز کار معاونین شهردار نبوده و بخشی 
از آن باید در شورای عالی شهر‌سازی و کمیسیون 
ماده 5 امضا شوند و اگر جلوی آن گرفته نشود به 

مراجع قضایی منعکس می‌شود.
رئیس‌شورای شهر تهران با بیان اینکه این مسئله 
به شهردار تذکر داده شده است، اظهار داشت: به 
شهرداری گفتیم قفل‌وبست‌ها را باز کنید اما نگفتیم 
که کسی خلاف کند و بعد بگوییم می‌بخشیم و باید 
به طرح جامع شهر که قاموس شهر است پایبند 
باشیم چون در غیر این صورت سنگ روی سنگ 

بند نمی‌شود.
همچنین به گزارش ایسنا، چمران در حاشیه 
جلسه دیروز شورا با اشاره به تذکرش به شهردار 
تهران درباره تفاهم‌نامه با وزارت شهر‌سازی گفت: در 
تذکرم خطاب به شهردار اعلام کردیم که مصوبات، 
تصمیمات و صورت جلسه‌ها باید مطابق با طرح جامع 

و تفصیلی باشد و نمی‌تواند آنها را نفی کند.
وی با بیان این‌که ما می‌خواهیم قفل و بست‌ها را 
باز کنیم اما تاکید داریم که با رعایت اصول و براساس 
طرح تفصیلی جامع باشد، اظهار کرد: اگر نسبت به 
این طرح‌ها انتقاد داریم باید اصلاح شود مثل قانون 

باغات که به زودی اصلاح آن به شورا می‌آید.
رئیس‌شورای شهر تهران در پاسخ به این سؤال 
که آیا این صورت جلسه شهرداری شهر فروشی است، 
ادامه داد: شهرفروشی نیست بلکه به آنها گفتیم اگر 
می‌خواهند اغماضی داشته باشند باید براساس قانون 

و نه صورت جلسه باشد.
 ثبت سنگین‌ترین ترافیک سال ۱۴۰۰ تهران

 در شامگاه دوشنبه
 معاون حمل‌ونقل شهرداری تهران اعلام کرد 
که دوشنبه شب سنگین‌ترین ترافیک سال ۱۴۰۰ با 

افزایش ۴۱ درصدی طول ترافیک ثبت شد. 
به گزارش ایسنا، مجتبی شفیعی در مورد 
ترافیک دوشنبه شب پایتخت گفت: شب سه شنبه 
با سنگین‌ترین ترافیک سال ۱۴۰۰ مواجه شدیم به 
گونه‌ای که ۴۱ درصد افزایش در طول شبکه معابر 
درگیر نسبت به دو شب قبل را شاهد بودیم و عدد 

ترافیک جهشی بود. 
شفیعی در مورد علل این ترافیک اظهار داشت: 
این روزها بعد از دو سال وقفه به دلیل شیوع ویروس 
کرونا شاهد افزایش سفرهای خرید نوروزی هستیم 
و این در حالی است که در صورت بارش عادی باران 

۲۵ درصد معابر درگیر ترافیک می‌شوند و آبگرفتگی 
شب گذشته نیز مزید بر علت بود. 

وی ادامه داد: همچنین ضعف جدی در 
زیرساخت‌ها و عدم توجه به توسعه حمل‌ونقل عمومی 
در یک دهه گذشته، سبب شده که تعداد اتوبوس‌ها 
کاهش یابد و از سوی دیگر تعداد واگن‌های خراب 
مترو افزایش یابد و همچنین شیوع کرونا سبب شده 
تمایل مردم به استفاده از خودروی شخصی افزایش 
یافته و این افزایش خودروها سبب کاهش ظرفیت 

معابر می‌شود. 
معاون حمل‌ونقل شهرداری تهران اضافه کرد 
در مورد برنامه این معاونت برای شب‌های دیگر با 
توجه به تداوم بارندگی گفت: برنامه‌های بلندمدت 
اعم از حمایت دولت و تامین منابع در حال حاضر 
راهگشا نیستند اما اقدامات فوریتی همچون تقاضا 
از مردم برای کاهش سفرها و یا توزیع سفرهایشان 
در طول روز و همچنین جلوگیری از آبگرفتگی و 
رفع موانع و همچنین روان‌‌سازی ترافیک و حضور 
بیشتر عوامل پلیس راهور در دستور کار قرار دارد 
که البته با مسئولان پلیس راهور جلسه داریم تا 

ترافیک کنترل شود.

بازپرس شعبه اول دادسرای ناحیه ۲۶ جرایم 
پزشکی از پلمب انبار نگهداری مواد مصرفی یکی 

از رستوران‌های معروف تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، با حضور بازپرس 
شعبه اول دادسرای ناحیه ۲۶ جرایم پزشکی، 
بازرسان مرکز بهداشت شمال غرب تهران، سازمان 
تعزیرات حکومتی، کارشناس دامپزشکی و پلیس 
اماکن پایتخت، گشت نظارتی ویژه بازرسی از اصناف و 
رستوران‌های شمال تهران در منطقه فرحزاد انجام شد.
در این گشت از تعدادی رستوران‌های فرحزاد 
و همچنین انبار نگهداری اقام مصرفی یکی از 

رستوران‌های تهران بازدید به عمل آمد.
باز پرس شعبه اول دادسرای ناحیه ۲۶ جرایم 
پزشکی در حاشیه این بازدید گفت: در جریان این 
گشت، به همراه بازرسان مرکز بهداشت شمال غرب 

تهران، از باغچه رستوران‌های فرحزاد بازدید شد.
رجبی راد افزود: در بازدید از آشپزخانه یکی از 
رستوران‌ها مشخص شد، کلیه اقلام مواد غذایی، قبل 

از حضور تیم بازرسی از رستوران خارج شده بود.
بررسی‌ها نشان داد برای اینکه اقلام این رستوران 
مورد بازرسی قرار نگیرند، قبل از رسیدن گشت ویژه، 
کارگران، اقلام را به داخل رودخانه ریخته بودند و این 
امر نشان دهنده فاقد سلامت غذایی اقلام مورد اشاره 

بود. وی با اشاره به پلمب این واحد صنفی گفت: 
این واحد فاقد مجوز فعالیت صنفی و جواز کسب 
بود. به شهروندان توصیه می‌کنیم که از حضور در 
رستوران‌های ناشناس و نامعتبر که صحت و سلامت 
مواد غذایی مورد استفاده آن‌ها، مشخص نیست 

اجتناب کنند.
تیم گشت نظارتی در ادامه به سراغ انبار نگهداری 
اقلام مصرفی یکی از رستوران‌های معروف تهران رفته 

و از محل بازرسی کردند.
رجبی راد در این باره گفت: در راستای برنامه 
عملیاتی داداسرای ناحیه ۲۶ تهران درخصوص بازرسی 
از اماکن و محل‌های نگهداری مواد غذایی و بهداشتی و 
در راستای دستورات دادستانی تهران، حسب گزارش 
مرکز بهداشت شمال غرب تهران، یک مورد انبار 
نگهداری مواد غذایی و پروتئینی شناسایی شد. وی 
افزود: بنا به نظر کارشناسان سازمان بهداشت مقدار 
قابل توجهی موادغذایی و گوشت منجمد در یخچالی 

که فاقد دمای زیر صفر درجه بود، نگهداری می‌شد.
بازپرس شعبه اول دادسرای ناحیه ۲۶ جرایم 
پزشکی ادامه داد: گوشت‌ها همگی بدون هویت و 
مرغ‌ها به صورت گرم تهیه و به صورت غیر قانونی و 

غیر استاندارد انجماد ‌سازی شده بودند.
وی با بیان اینکه سایر اقلام نگهداری شده فاقد 

تاریخ مصرف بودند، گفت: اقلام فاسد توسط مأموران 
مرکز بهداشت معدوم شدند.

رجبی راد بیان داشت: با بررسی مدارک هویتی 
متصدی این انبار مشخص شد که انبار مذکور متعلق 
به نگهداری اقلام مصرفی یکی از رستوران‌های معروف 

تهران است.
پس از این بازدید به دستور بازپرس شعبه اول 
دادسرای ناحیه ۲۶ جرایم پزشکی، این انبار وسط 

مأموران مرکز بهداشت پلمب شد.
کارشناس محیط سازمان بهداشت شمال غرب 
تهران، درباره مسائل بهداشتی و نگهداری اقلام 
غذایی در انبار مذکور گفت: بهداشت فردی کارگران 
این انبار رعایت نشده بود و کارت واکسن نداشتند، 
شرایط نگهداری موادغذایی در این واحد کاملا غیر 

مجاز و غیر بهداشتی بود.
پیمان زارعی افزود: اسانس‌ها و طعم‌دهنده‌های 
غیرمجاز در این انبار نگهداری شده بود و گوشت‌های 
قرمز نیز در یخچال این انبار با دمای نامناسب 

نگهداری می‌شدند.
وی بیان داشت: اقلام تاریخ گذشته‌ای که در این 
انبار نگهداری می‌شدند، معدوم و همچنین بالغ بر ۸۰۰ 
کیلوگرم گوشت قرمز و مرغ داخل سردخانه این انبار 

ضبط شد تا تعیین تکلیف شوند.

بازدید سرزده گشت ویژه بازرسی از رستوران‌های فرحزاد

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت در اطلاعیه‌ای 
از شناسایی پنج هزار و ۸۴۱ بیمار جدید کووید۱۹ در کشور در 

شبانه‌روز گذشته خبر داد.
به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده است: »تا‌کنون ۶۳ میلیون و ۲۷۴ 
هزار و ۶۱۹ نفر دُز اول، ۵۵ میلیون و ۸۷۳ هزار و ۵۴۲ نفر دُز دوم و ۲۴ 
میلیون و ۳۴۲ هزار و ۲۰۵ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و 
مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۴۳ میلیون و ۴۹۰ هزار و ۳۶۶ 
دُز رسید. در شبانه‌روز گذشته نیز ۲۵۸ هزار و ۲۵۹ دُز واکسن کرونا در کشور 
تزریق شده است. از 16 تا ۱۷ اسفندماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، ۵ هزار و ۸۴۱ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی 
شد که ۹۸۸ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور 
به ۷ میلیون و ۱۰۲ هزار و ۱۵۹ نفر رسید. متاسفانه در طول این مدت، 
۱۴۴ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این 
بیماری به ۱۳۸ هزار و ۲۶۰ نفر رسید. خوشبختانه تا کنون ۶ میلیون و ۷۴۷ 
هزار و ۷۰ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. 
سه هزار و ۴۲۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های 
ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. تا‌کنون ۴۷ میلیون و ۸۸۴ هزار و 
۵۱۸ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر 
۱۴۸ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۹۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۰۱ 

شهرستان در وضعیت زرد و ۳ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.«

شناسایی۵۸۴۱ بیمار جدید و کاهش 
فوتی‌های روزانه کرونا به 144 نفر

افزایش ساعت کاری مترو تهران تا ساعت 23 در ایام پایانی سال
شرکت متروی تهران، زمان اعزام 
آخرین قطار مترو از ایستگاه‌های مبدأ و 
از روز چهارشنبه )۱۸ اسفند ماه( را ساعت 

۲۳ اعلام کرد. 
بنابر اعام مدیریت ارتباطات شرکت 
بهره‌برداری متروی تهران و حومه، از روز 
چهارشنبه )۱۸ اسفند ماه(، اعزام آخرین قطار 

از ایستگاه‌های مبدأ ساعت ۲۳ خواهد بود.
افزایش ساعت خدمات‌رسانی متروی 

تهران تنها در خطوط یک، دو، سه، چهار، 
شش و هفت انجام می‌شود و خط تهران کرج، 
هشتگرد و فرودگاه امام خمینی)ره( تغییری 

نخواهد داشت.
همچنین این تغییرات مختص ایام پایانی 
سال است و با توجه‌ به کاهش تعداد مسافران 
در تعطیلات نوروزی، برنامه حرکت قطارها 
در این ایام با توجه‌ به حجم تقاضا بهینه‌‌سازی 
شده و همچنین از ۱۴ فروردین به حالت قبلی 

باز خواهد گشت.
به گزارش ایسنا، پیش از این مهدی 
شایسته مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو 
تهران از افزایش ساعت کاری مترو در 
روزهای پایانی سال تا ساعت ۲۳ و ۳۰ دقیقه 
خبر داده بود که مدیریت ارتباطات و امور 
بین‌الملل شرکت بهره‌برداری متروی تهران 
و حومه در این  اصلاحیه‌، اعزام آخرین قطار 

از ایستگاه‌های مبدأ را ساعت ۲۳ اعلام کرد.

اخبار کوتاه اجتماعی

 سامانه بارشی جدید امروز وارد کشور می‌شود
ایسنا- رئیس‌مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا 
گفت: سامانه بارشی که از چند روز قبل وارد کشور شده است تا صبح روز 
چهارشنبه به فعالیت خود خاتمه می‌دهد و سامانه دیگری از بعدازظهر امروز 
از سمت شمال غرب وارد کشور می‌شود و در استان‌های واقع در شمال غرب، 
غرب و دامنه‌ها و ارتفاعات جنوبی البرز سبب بارش باران، وزش باد شدید 
موقت و در نقاط مرتفع و سردسیر بارش برف خواهد شد.این سامانه روزهای 
پنجشنبه و جمعه، علاوه‌بر این مناطق در سواحل غربی دریای خزر، دامنه‌ها 
و ارتفاعات زاگرس مرکزی و بخش‌هایی از شمال شرق کشور به فعالیت 
خود ادامه می‌دهد. روز شنبه در استان‌های ساحلی خزر بارش باران و در 
بخش‌هایی از شمال غرب، شرق و جنوب کشور بارش پراکنده رخ خواهد داد.

 رای دیوان عدالت اداری
 درباره عیدی کارگران مشمول قانون کار

میزان- با رای هیئت عمومی دیوان عدالت اداری و پذیرش درخواست 
اعمال ماده ۹۱، مقرر شد پرداخت پاداش نوروزی )عیدی( کارگران مشمول 
قانون کار و شاغل در دستگاه‌های اجرایی، مطابق مصوبه شورای عالی کار 

پرداخت شود.
 شماره‌گذاری خودرو‌ها از درب منازل در سال ۱۴۰۱

خبرگزاری صدا و سیما- رئیس‌پلیس راهور فرماندهی انتظامی کشور 
گفت: هماهنگی‌هایی با سازمان ثبت انجام دادیم تا از سال بعد شماره‌گذاری 

خودرو‌ها را از درب منازل انجام دهیم.
 ترقه بازی سلامت چشم یک نوجوان را گرفت

خبرگزاری صدا و سیما- انفجار ترقه چهارشنبه سوری در شهرک رضویه 
در شرق تهران، نوجوان ۱۲ ساله را با آسیب به چشم راهی بیمارستان کرد. 
پس از اطلاع شهروندان به مرکز اورژانس تهران، بلافاصله نیرو‌های عملیاتی 
با یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. انفجار ترقه سبب آسیب 
به چشم یک نوجوان ۱۲ ساله شده بود که فرد آسیب دیده پس از حضور 

نجات‌گران و اقدامات اولیه به بیمارستان منتقل شد.


